
F・G・HベースF・G・Hベース

新台座ラインナップ

高さ（mm） 重量（kg）高さ（mm） 重量（kg）

オレンジ
オレンジ

オレンジ

WP-65FO-WO-H

ブルー WP-65FO-WB-H

グリーン グリーン WP-65FG-WG-H

オレンジ WP-80FO-WO-H

ブルー WP-80FO-WB-H

グリーン グリーン WP-80FG-WG-H

WP-40FO-WO-S

WP-40FO-WB-S

WP-40FG-WG-S

WP-65FO-WO-S

WP-65FO-WB-S

WP-65FG-WG-S

WP-80FO-WO-S

WP-80FO-WB-S

WP-80FG-WG-S

650

650

￥22,800-

800 ￥25,600-

400

1.1

0.9

1.3

1.1

800 1.3

ホワイト

オレンジ
オレンジ

ブルー

グリーン グリーン

ホワイト

オレンジ
オレンジ

ブルー

グリーン グリーン

ホワイト

オレンジ
オレンジ

ブルー

グリーン グリーン

ホワイト

ホワイト

￥13,000-

￥14,500-

￥16,000-

【Hiシリーズ】

【Sシリーズ】

ベース ベース ベースF G H

固定式（貼付式）
φ200台座

固定式(貼付式）・φ200台座 着脱式３本脚・φ250台座 可変式１本脚・φ250台座

ベースF 高さ（mm） 本体色 重量（kg） 注文コード 価格反射材色

高さ（mm） 本体色 重量（kg） 注文コード 価格反射材色

超・耐久構造　車線分離標

65
0

80
0

28
0

40
0

15
0

28
0

Φ80

50
50

50

50
50

50
50

80

50
50

50
50

80

65
0

80
0

44
0

58
0

50
50

50
50

24
0

50
50

50
50

50
50

Φ80

28
0

φ20
0

接着剤使用量目安
300g /基
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販売窓口エヌティーダブリュー株式会社
製造元

超・耐久構造　車線分離標　ウェーブポスト新台座F/G/H

高さ（mm） 重量（kg）高さ（mm） 重量（kg）

オレンジ
オレンジ

オレンジ

WP-65GO-WO-H

ブルー WP-65GO-WB-H

グリーン グリーン WP-65GG-WG-H

オレンジ WP-80GO-WO-H

ブルー WP-80GO-WB-H

グリーン グリーン WP-80GG-WG-H

WP-40GO-WO-S

WP-40GO-WB-S

WP-40GG-WG-S

WP-65GO-WO-S

WP-65GO-WB-S

WP-65GG-WG-S

WP-80GO-WO-S

WP-80GO-WB-S

WP-80GG-WG-S

650

650

￥24,300-

800 ￥27,100-

400

1.3

1.0

1.5

1.3

800 1.5

ホワイト

オレンジ
オレンジ

ブルー

グリーン グリーン

ホワイト

オレンジ
オレンジ

ブルー

グリーン グリーン

ホワイト

オレンジ
オレンジ

ブルー

グリーン グリーン

ホワイト

ホワイト

￥14,500-

￥16,000-

￥17,500-

【Hiシリーズ】

【Sシリーズ】

【Hiシリーズ】

【Sシリーズ】

着脱式3本脚
φ250台座

可変式１本脚
φ250台座

ベースG 高さ（mm） 本体色 重量（kg） 注文コード 価格反射材色

高さ（mm） 本体色 重量（kg） 注文コード 価格反射材色

高さ（mm） 重量（kg）高さ（mm） 重量（kg）

オレンジ
オレンジ

オレンジ

WP-65HO-WO-H

ブルー WP-65HO-WB-H

グリーン グリーン WP-65HG-WG-H

オレンジ WP-80HO-WO-H

ブルー WP-80HO-WB-H

グリーン グリーン WP-80HG-WG-H

WP-40HO-WO-S

WP-40HO-WB-S

WP-40HG-WG-S

WP-65HO-WO-S

WP-65HO-WB-S

WP-65HG-WG-S

WP-80HO-WO-S

WP-80HO-WB-S

WP-80HG-WG-S

650

650

￥24,800-

800 ￥28,100-

400

1.8

1.5

2.0

1.8

800 2.0

ホワイト

オレンジ
オレンジ

ブルー

グリーン グリーン

ホワイト

オレンジ
オレンジ

ブルー

グリーン グリーン

ホワイト

オレンジ
オレンジ

ブルー

グリーン グリーン

ホワイト

ホワイト

￥16,000-

￥17,500-

￥19,000-

ベースH 高さ（mm） 本体色 重量（kg） 注文コード 価格反射材色

高さ（mm） 本体色 重量（kg） 注文コード 価格反射材色

２液性

エポキシ系接着剤

φ25
0

※別途、コンクリートアンカーHEA-860ございます。アスファルトには接着剤併用で施工可能です。

プラスチックアンカー
M14-70

ワッシャー

六角ボルト
M10-75

２液性

エポキシ系接着剤

SUSボルト　M24

アルミアンカー

φ25
0

埋設脚穴サイズ
φ60mm×深さ60mm

アンカー穿孔穴
φ14mm×深さ85mm

接着剤使用量目安
250g /基

接着剤使用量目安
195g /基

65
0

80
0

28
0

40
0

15
0

28
0

Φ80

50
50

50

50
50

50
50

80

50
50

50
50

80

65
0

80
0

44
0

58
0

50
50

50
50

24
0

50
50

50
50

50
50

Φ80

28
0

65
0

80
0

28
0

40
0

15
0

28
0

Φ80

50
50

50

50
50

50
50

80

50
50

50
50

80

65
0

80
0

44
0

58
0

50
50

50
50

24
0

50
50

50
50

50
50

Φ80

28
0


